MneHnkun AHppen HukonaesBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO
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3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
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000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

10.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

15.01.2025
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CBepeHusn

MneHknH AHOpen Hukonaesuny
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O6beKT
OLLeHKMU

apeHna
noMeLL.eHns

HeABNXNMOCTb
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nomMewlieHmne
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apeHpaa
rnoMeLLeHns
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apeHpaa
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PbIHOYHaA

pbIHOYHas
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PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

29.01.2025

12.01.2025

10.02.2025

30.01.2025

20.01.2025

09.01.2025

20.01.2025

17.01.2025

16.01.2025

10.03.2025

19.02.2025

31.01.2025

27.01.2025

07.02.2025

apeHaa
rnomMeleHms

KpC

HeABNXNMOCTb

aBToMob6uN

apeHpaa
noMeLLeHns

aBTOMOOWIIb

nomMewleHns

apeHaa
rnomMeleHns

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

3eMnsa

OBUXMMOEe
NMYLLIECTBO

30aHune c 3Y

norpysynk

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
OBVXXNMOTI0O
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



25

26

27

28

29

21

301

302

303

30 4

305

31

32

33

34

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

28.01.2025

24.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

aBToMOb6U/Ib

apeHna
noMeLLeHns

apeHpaa
rnomeLeHuns

aBToMObOU/Ib

noeuwieHne

apeHna
noMeLL.eHns

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

3AaHune C 3y

apeHna
rnoMeLLLeHns

apeHna
rnomeLleHuns

30aHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
OBVXXNMOTI0O
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



35

36

37

38

38/1

39

40

41

42

43

44

45

46

47

51

52

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

25.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

28.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

12.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

07.02.2025

12.02.2025

aBToMob6uIN

apeHaa
rnomMeleHns

obopynoBaHune

apeHna
noMeLL.eHns

apeHna
noMeLLeHns

apeHaa 3eMau

apeHaa
rnomMeLeHms

3eMn4a

30aHune c 3Y

COOPY>XXEeHUS

obopynoBaHune

3eMnd

apeHaa
rnomMeleHns

3eMn4a

3eMeSbHbIN
y4yacToK

Tn, CeTn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBUXVNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



53

58

60

65

69

77

78

82

83

84

92

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

11.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

07.03.2025

18.03.2025

17.03.2025

20.03.2025

25.03.2025

aBToMOb6U/Ib

obopynosaHune

3eMn4a

TpaKTop

apeHza
nomMmeLwleHund

KpC

apeHnza 3y

3eMns

3eMn4d

KBapTupa

apeHaa
rnomMeleHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
OBVXNMOTO0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



