

Пленкин Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пленкин Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004281			
Дата включения в реестр членов РОО		15.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "ОКЦ"	10.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "ОКЦ"	15.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8	ООО "ОКЦ"	23.01.2025	здание с зу	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "ОКЦ"	27.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "ОКЦ"	29.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "ОКЦ"	12.01.2025	кпрс	рыночная	Оценка движимого имущества
12	ООО "ОКЦ"	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "ОКЦ"	30.01.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ООО "ОКЦ"	20.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО "ОКЦ"	09.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ООО "ОКЦ"	20.01.2025	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
18	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "ОКЦ"	16.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "ОКЦ"	10.03.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

21	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "ОКЦ"	31.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23	ООО "ОКЦ"	27.01.2025	здание с зУ	рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "ОКЦ"	07.02.2025	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
25	ООО "ОКЦ"	28.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26	ООО "ОКЦ"	24.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО "ОКЦ"	29.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "ОКЦ"	30.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	поещение	рыночная	Оценка недвижимости
21	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
30_1	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_2	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_3	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_4	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_5	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "ОКЦ"	06.02.2025	здание с зу	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "ОКЦ"	10.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "ОКЦ"	12.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "ОКЦ"	14.02.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "ОКЦ"	25.02.2025	автомобили	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "ОКЦ"	21.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "ОКЦ"	24.02.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "ОКЦ"	25.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
38/1	ООО "ОКЦ"	28.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "ОКЦ"	26.02.2025	аренда земли	рыночная	Оценка недвижимости

40	ООО "ОКЦ"	26.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "ОКЦ"	12.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "ОКЦ"	11.03.2025	здание с зУ	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "ОКЦ"	13.03.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "ОКЦ"	17.03.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
45	ООО "ОКЦ"	18.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "ОКЦ"	21.03.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "ОКЦ"	28.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "ОКЦ"	07.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО "ОКЦ"	12.02.2025	тп, сети	рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "ОКЦ"	11.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58	ООО "ОКЦ"	14.02.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
60	ООО "ОКЦ"	17.02.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
69	ООО "ОКЦ"	28.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "ОКЦ"	28.02.2025	кпрс	рыночная	Оценка движимого имущества
78	ООО "ОКЦ"	07.03.2025	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "ОКЦ"	18.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "ОКЦ"	17.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "ОКЦ"	20.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92	ООО "ОКЦ"	25.03.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости